
Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

59

58

8181

75

77

75/1

80

60

76

Parilov

Žľab

Chalov breh

Levočková

Ostrý vrch

Maximovič

Za Kútom

Vyšná jama

Košiarky

SK32

CH10

SK29

SK27
PH37

CH2

CH1

SK25

SK30

SK28

SK3

PH36

SK24

PH54SK39

SK31

IP24

IP24

PH52

PH3 PH4
SK1

SK26

SK2

C7

CH13

C10

C11

C11

C11

C17

C17

1.

1.

2.

2.

3.

4.

4.

4.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

1.

3.

1.

2.
2.

2.

1.

1. 1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

2.

2.

3.

1.

3.

2.

2.

2.

2.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

2. 2.

2.

1.

4.

3.

2.

1.

1.

1.

3.

3.

3.

2.

1.

2.

2.
1.

1.1.
1.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

3.3.

3.

2.

3.

2.

3.1.

3.
2.

3.

2.

2.
3.

4279

4278

4280

4276

42754274

4277 4266c

4264

279

4266b

2681

2650

281a

281b

281c

283a
283b

282

284

285a

285b

358b

358a

350b

350a

349a

349b

348a

346a

346b

351a 351b

351c

352a
366b

342b

342c

340b

347

345a

345b
366a

366c

286b

2370b

4372a
4372b

4371
4376a

4373a

4377b

4377a

4374a

4374b

4380

4378

4381b 4381c

4381a

4379

357c

357a

357b
367

1370

369b

4375
4374c

4373b

4373c
4373d

4376b 4376c

2371a
2371b

2371c

2370a

4372c

348b

281d

266

600

60
0

OBRYSOVÁ MAPA 
LC Lesy na LHC Nižná Jablonka

Obhospodarovateľ: Gréckokatolícka cirkev farnosť Svetlice

stav k 1.1.2022

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

59

58

8181

75

77

75/1

80

60

76

Parilov

Žľab

Chalov breh

Levočková

Ostrý vrch

Maximovič

Za Kútom

Vyšná jama

Košiarky

SK32

CH10

SK29

SK27
PH37

CH2

CH1

SK25

SK30

SK28

SK3

PH36

SK24

PH54SK39

SK31

IP24

IP24

PH52

PH3 PH4
SK1

SK26

SK2

C7

CH13

C10

C11

C11

C11

C17

C17

1.

1.

2.

2.

3.

4.

4.

4.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

1.

3.

1.

2.
2.

2.

1.

1. 1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

2.

2.

3.

1.

3.

2.

2.

2.

2.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

2. 2.

2.

1.

4.

3.

2.

1.

1.

1.

3.

3.

3.

2.

1.

2.

2.
1.

1.1.
1.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

3.3.

3.

2.

3.

2.

3.1.

3.
2.

3.

2.

2.
3.

4279

4278

4280

4276

42754274

4277 4266c

4264

279

4266b

2681

2650

281a

281b

281c

283a
283b

282

284

285a

285b

358b

358a

350b

350a

349a

349b

348a

346a

346b

351a 351b

351c

352a
366b

342b

342c

340b

347

345a

345b
366a

366c

286b

2370b

4372a
4372b

4371
4376a

4373a

4377b

4377a

4374a

4374b

4380

4378

4381b 4381c

4381a

4379

357c

357a

357b
367

1370

369b

4375
4374c

4373b

4373c
4373d

4376b 4376c

2371a
2371b

2371c

2370a

4372c

348b

281d

266

600

60
0

PORASTOVÁ MAPA 
LC Lesy na LHC Nižná Jablonka

Obhospodarovateľ: Gréckokatolícka cirkev farnosť Svetlice

stav k 1.1.2022

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



LHC: NIŽNÁ JABLONKA
LC: LESY NA LHC NIŽNÁ JABLONKA
Platnosť PSL: 2022-2031
Obhospodarovateľ: Gr.kat.cirk.far.Svetlice

PV1 Porovnávací výkaz nového a starého označenia

Nová JPRL Stará JPRL

Dc Čp Ps KL Dc Čp Ps OP Časť Starý LHC Starý plán (kód, názov)

2650 H 650 100 NIŽNÁ
JABLONKA LA047 NEŠTÁTNE LESY NA LHC NIŽNÁ

JABLONKA

2681 H 681 100 NIŽNÁ
JABLONKA LA046 LESY NIŽNÁ JABLONKA
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